
                                                                MZE-16396/2024-11141  

 mzedms027458777
    

                                                                                                     

                              Č. sml. MZe: 286-2013-11144/12 

                              Č. sml. SZIF:   4200001244 

  

 

 

Dodatek č. 12 

                    ke Smlouvě o užívání nebytových prostor ev. č. MZe N - 3/2017 

                   uzavřené dne 26. 2. 2010 ve znění dodatků č. 1 – 11 

 

mezi smluvními stranami:  

Česká republika - Ministerstvo zemědělství  

se sídlem Těšnov 65/17, Nové Město, 110 00 Praha 1,   

za kterou právně jedná Mgr. Pavel Brokeš, ředitel odboru vnitřní správy, na základě Organizačního řádu 

Ministerstva zemědělství v platném znění,   

IČO: 00020478  

DIČ: CZ00020478 (v postavení osoby povinné k dani dle § 5 odst. 1 věty druhé a plátce dle 

§ 6 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) 

bankovní spojení: ČNB Praha 1  

číslo účtu:    1226001/0710 – služby  

kontaktní osoba:   Mgr. Petr Víšek,   

e-mail:     petr.visek@mze.cz,   

tel.:      221812505, +420773784820  

(dále jen „předávající") 

a  

Státní zemědělský intervenční fond  

Se sídlem Ve Smečkách 33, 110 00, Praha 1  

Zastoupený: Ing. Petrem Dlouhým, MBA, generálním ředitelem  

    IČO:                  48 133 981  

DIČ:              CZ48133981 

bankovní spojení:  ČNB číslo 

účtu:  3926001/0710  

(dále jen „uživatel")  

 

(a oba společně „smluvní strany“)  

  

Článek I. Předmět a účel dodatku  

1) Dne 26. 2. 2010 uzavřely smluvní strany v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České 

republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou                   

č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve 

znění pozdějších předpisů, smlouvu o užívání nebytových prostor následně doplněnou dodatky č. 1 

až 11 (dále jen „Smlouva"). Předmětem Smlouvy je užívání nebytových prostor v budově č. 63, 

Štěpánská ulice, 110 00 Praha 1 (dále jen „budova“).  

2) Smluvní strany se v souladu s článkem VIII. odst. 1) Smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku, 

jehož předmětem je úprava Článku III. Dodatku č. 11 o změně příslušnosti hospodařit s movitým 

majetkem státu.  

3) Smluvní strany se Dodatkem č. 11 dohodly na změně příslušnosti hospodařit s movitým majetkem 

státu, jehož soupis byl uveden v příloze č. 1, která tvořila nedílnou součást Dodatku č. 11 a jehož  

  



 

celková pořizovací hodnota uživatele byla uvedena v článku III. odst. 3) Dodatku č. 11. S ohledem na 

následné změny ve skutečně převáděném movitém majetku, a tedy i jeho celkové pořizovací hodnotě, 

jež byly oběma smluvními stranami akceptovány, se smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na 

změně:   

článku III. odstavce 3) Dodatku č. 11, jehož znění se zrušuje a nahrazuje následujícím zněním: 

3) Movitý majetek uvedený v odstavci 1) tohoto článku je veden v účetní evidenci Státního 

zemědělského intervenčního fondu. Uživatel movitý majetek předává Ministerstvu zemědělství v 

účetní hodnotě, v jaké jej vede ke dni 31.1.2024 ve svém účetnictví. K tomuto dni jej ze svého 

účetnictví vyřadí a Ministerstvo zemědělství jej zařadí do svého účetnictví. Účetní hodnota 

předávaného movitého majetku je podle jednotlivých účetních položek uvedena v příloze č. 1.  

  

4) Smluvní strany se ve vzájemné shodě dále dohodly na změně přílohy č. 1 Dodatku č. 11, která se 

nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 12. Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.  

  

Článek II. Závěrečná ustanovení  

1) Tento dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti ke dni 

prokazatelného předání a převzetí movitého majetku uvedeného v příloze č. 1 za předpokladu 

neprodleného uveřejnění v registru smluv v souladu s odst. 2) tohoto článku.   

2) Uživatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz tohoto dodatku včetně příloh a 

metadat k tomuto dodatku byly uveřejněny v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za 

účelem jejich zveřejnění správci registru smluv předávající.  

3) V ostatním zůstávají ustanovení Smlouvy beze změny.  

4) Dodatek je potvrzen a podepsán zástupci smluvních stran prostřednictvím platných elektronických 

certifikátů. Každá ze stran obdrží oboustranně elektronicky podepsaný datový soubor tohoto dodatku. 

5) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a řádně projednaly a s jeho 

obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. 

Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 

vlastnoruční podpisy.  

Přílohy:  

Příloha č. 1 Protokolární soupis movitého majetku  

  

Státní zemědělský intervenční fond 

                         Ing. Petr Dlouhý, MBA, generální ředitel 

    --- E-SIGNATURE ---  

 

  

   Česká republika-Ministerstvo zemědělství 

  Mgr. Pavel Brokeš, ředitel odboru vnitřní správy 

  

--- E-SIGNATURE ---  

 



 

 

 

 

 

 



 


		2024-03-11T14:25:48+0100




